
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-33%-45% -37%

-50%

Kuře + 4 stehna 
chlazená
cena za 1 kg

dříve 89,90
5990Florian 

smetanový 
jogurt

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 3,93 Kč

590 Bageta 
rustikální 

z naší pekárny
1 ks 120 g, 3 druhy 

dříve 10,90
690

100 g = 5,75 Kč

Mandarinka 
volná

1 kg 
Chorvatsko 
dříve 39,90

1990

tip od šéFKuchaře giuseppa

Sklizeň mandarinek, jednoho  
z nejoblíbenějších druhů ovoce, právě začala. 
Mandarinky jsou chutné a prospěšné pro 
Vaše zdraví. V nastupujících chladnějších 
dnech jsou báječným pomocníkem v boji 
proti nachlazení. Patří mezi bohaté zdroje 
vitaminu C a dodávají organismu tolik 
potřebný pektin, který pomáhá snižovat 
krevní tlak.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Sezóna začíná

Nabídka platí 
od středy 10. října 
do úterý 16. října 2012

Znáte 
z TV



císařská Niva  
50 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 17,90
1490

pomazánka 
pikantní sýrová,  

česneková 
z pultu lahůdek 
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve od 25,90

1690

1790

Rajče cherry 
vanička
1 ks 500 g 

Itálie
dříve 49,90

3990

100 g = 7,98 Kč

salát ledový
1 ks 

Polsko
dříve 17,90

1490

hrozny révy 
vinné bílé

1 kg 
Itálie

dříve 46,90

3490

ředkvička 
svazek

1 ks 
Německo
dříve 9,90

690

hruška  
skládaná

1 kg 
Česká republika

dříve 36,90
2790

citron  
volný

1 kg 
Turecko

dříve 49,90
3290

Jablko golden 
delicious

1 kg 
Česká republika

dříve 39,90
2790

-29%od

-33%

-20%

uzený tavený 
salámový sýr

47 % t. v s.   
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 23,90

Madeland 
45 % t. v s., light  

30 % t. v s., uzený  
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 3 druhy 
dříve 26,90

-16%

-16%

-24%

-25%

-30%

-34%

-30%



Přesně Podle mého gusta.

Norský salát  
à la krab, 

Lahůdkové řezy 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 15,90

1290

debrecínský 
bok

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 18,90
1390 Javořické párky 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 9,90
750

pomazánka 
pikantní sýrová,  

česneková 
z pultu lahůdek 
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve od 25,90
1990

100 g = 14,21 Kč

1690

Vídeňský 
šunkový salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 15,90
1290

Játrový 
lahůdkový salám, 

šumavský sulc 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 12,90

890

uzený sleď 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 13,90

990

eidam 30 % t. v s. 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 12,90

890

-31%

-29%-23%od -19%od

-26%

-15%

-24%

-18%

herkules   
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

Jen tuto neděli 14. října 2012

-31%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 13. 10. 2012.



hovězí zadní 
porcované

cena za 1 kg  
dříve od 269,90

21990

hovězí guláš 
porcovaný

400 g  
dříve 89,90

1 kg = 174,75 Kč

6990hovězí zadní 
vcelku 

cena za 1 kg  
dříve od 229,90

19990

Vepřový řízek, 
Vepřový steak 

z kýty
cena za 1 kg, 2 druhy  

dříve od 159,90
12990

Vepřová kýta 
vcelku 

velké balení 
cena za 1 kg 
dříve 124,90

10990

Vepřová krkovice 
s kostí vcelku 

velké balení 
cena za 1 kg  
dříve 119,90

9990

Mělněné maso 
vepřové + hovězí 

600 g 
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

hovězí guláš 
vcelku

cena za 1 kg  
dříve od 189,90

17990

pstruh čerstvý 
cena za 1 kg  
dříve 199,90

17990

-12%

-18%od

-22%-13%od -10%

-22%

-16%-18%od

tip od šéFKuchaře giuseppa

Tipy a triky ohledně masa
Starší hovězí (nebo i drůbeží) bude křehčí  
a měkčí, když ho několik hodin před 
přípravou potřeme směsí oleje a brandy 
(postačí i whisky nebo jiná lihovina). Během 
přípravy do šťávy nalijeme panáka brandy. 
V jídle alkohol neucítíme.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!



Přesně Podle mého gusta.

-12%

gothajský 
salám mini

400 g
dříve 23,90

100 g = 4,98 Kč

1990

uzená  
rolovaná plec

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990

dalamánek 
1 ks 60 g 

dříve 4,90
100 g = 6,50 Kč

390Kuřecí  
svačinový salám, 

Kuřecí junior 
od 350 g, 2 druhy 

dříve od 27,90
100 g = od 5,69 Kč

1990 tiramisu, 
Čokotorta 
500 g, 2 druhy  

dříve 49,90
100 g = 7,98 Kč

3990

chléb konzumní 
s kmínem 

500 g 
dříve 18,90

100 g = 2,98 Kč

1490

Zámecká šunka, 
Lovecký salám 

krájené
100 g, 2 druhy 
dříve od 27,90

2290

tmavé, 
cereální zrno 

z naší pekárny 
1 ks 70 g, 2 druhy

dříve 7,90

450

100 g = 6,43 Kč

pizza žemle 
z naší pekárny 

1 ks 80 g 
dříve 10,90

790

100 g = 9,88 Kč

Rozinkový šnek 
s vanilkovým 

krémem 
z naší pekárny 

1 ks 73 g 
dříve 14,90

890

100 g = 12,19 Kč

-43%

-20%

-28% -40%

-16%

-28%od -20%

-21%

-17%od



président 
emmental,  

Maasdamer,  
cheddar, gouda 

plátky 
100 g, 4 druhy 

dříve 29,90
1990Madeta 

Balkánský sýr
115 g, více druhů 

dříve od 21,90
100 g = 15,57 Kč

1790 Lučina 
100 g   

dříve 19,90   1790

Müllermilk
400 g, více druhů 

dříve 19,90
1590

termix
90 g, více druhů

dříve 8,90
690

olma 
Mléko čerstvé 

1,5%
1 l

dříve 19,90
1490

Jihočeské 
pomazánkové 

máslo 
natur 

150 g
dříve 26,90

100 g = 9,93 Kč

1490

Meggle 
mléko 3,5%

1 l
1490Bobík maxi

140 g, více druhů
dříve 18,90

1490

Kunín 
smetana 

ke šlehání 31% 
200 g 

dříve 21,90
100 g = 7,95 Kč

1590

-25%

-44%

-33%

-27%

-18%od

-20%

-22%-21%

-10%

100 g = 10,64 Kč 100 g = 7,67 Kč

100 g = 3,98 Kč

Naše bio  
Mouka pšeničná 

celozrnná 
1 kg

dříve 28,90

BILLA, to je 
moje volba!
Když hledám nejlepší kvalitu 
a čerstvost za nejlepší cenu, vím, 
že ji najdu v BIlle! Perfetto!



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa
cookies

150 g, 2 druhy
dříve 25,90

1990

smažený 
kuřecí řízek

200 g
dříve 52,90

100 g = 22,45 Kč

4490svíčková na 
smetaně 

400 g
dříve 66,90

100 g = 12,48 Kč

4990
       

Čevapčiči, 
Bramborové 

gnocchi  
od 200 g, 2 druhy 

dříve od 49,90
100 g = od 8,87 Kč

3990

Naše bio  
Mouka pšeničná 

celozrnná 
1 kg

dříve 28,90
2190 Naše bio 

hořčice  
plnotučná 

180 g 
dříve 26,90

Naše bio 
Kečup jemný  

330 g 
dříve 36,90

100 g = 12,17 Kč

2190
100 g = 9,06 Kč

2990

Naše bio 
Zakysaná 
smetana 

175 g 
dříve 15,90

100 g = 7,37 Kč

1290

-15%

-18% -17%

-25% -20%od

BiLLa 
Listové těsto 

chlazené  
275 g 

dříve 24,90
1990

100 g = 7,24 Kč

-20%

-24% -19% -19%

-23%

100 g = 13,27 Kč

Naše Bio 
okurka salátová 

1 ks  
Bulharsko 

dříve 16,90
1390



clever 
šlehačka spray 

250 g
100 g = 7,80 Kč

1950 clever 
špenátový 

protlak 
450 g

100 g = 1,76 Kč

790clever 
řepkový olej

1 l
3390

clever 
strouhaný sýr 

100 g
1990clever 

tvaroh měkký 
250 g

100 g = 6,76 Kč

1690
clever 

Brambory  
konzumní  

pozdní a, B 
sáček

1 ks 5 kg 
Česká republika 

3990

1 kg = 7,98 Kč

 

Bramborový koláč
ingredience pro 4 osoby: 150 g mouky clever, 150 g másla, 150 g tvarohu clever, 
600 g brambor clever, 2 cibule clever, 1 zakysaná smetana clever, 2 vejce, 4 lžíce 
strouhaného ementálu, řepkový olej clever, bylinky podle vaší chuti, sůl, pepř, 
muškátový oříšek

Příprava:
Předehřejte troubu na 180 °C. smíchejte mouku se špetkou soli, máslem 
o pokojové teplotě a rozetřeným tvarohem a dejte na půl hodiny vychladit. 
uvařené brambory oloupejte a nakrájejte na kolečka. nakrájenou cibuli 
orestujte na oleji. smíchejte zakysanou smetanu, ementál a vejce.  
směs mouky a tvarohu vyndejte z ledničky a rozetřete jako základ  
do vymaštěné pečicí mísy. Přidávejte střídavě brambory, cibuli a bylinky. 
nakonec přilijte vaječnou směs. Koláč pečte v troubě 40 minut.  
Po upečení nakrájejte a podávejte s bylinkami a jogurtovou omáčkou.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe peče s Clever výrobky 
Bramborový koláč.



Přesně Podle mého gusta.

 

clever 
Buchty 

360 g, více druhů
100 g = 7,47 Kč

2690

clever 
sekaná 

950 g
100 g = 6,31 Kč

5990

clever 
Kuchyňské 

papírové role 
3-vrstvé

2490

clever 
snack  

s příchutí šunky 
70 g

100 g = 14,14 Kč

990 clever 
Minerální voda

1,5 l, 2 druhy
1 l  = 5,27 Kč

790

clever 
Kukuřice

330 g
100 g = 4,82 Kč

1590 clever  
Žampiony 

krájené 
200 g

100 g = 5,75 Kč

1150

clever 
Vlhčený 

toaletní papír
60 ks

1 ks  = 0,50 Kč

2990

clever 
sáčky 

na odpadky 
60 l, 50 ks

1 ks = 0,70 Kč

3490

clever 
Žampiony 

vanička 
1 ks 500 g

Česká republika

3490

100 g = 6,98 Kč



Rio Mare 
paté 

100 g, 3 druhy 
dříve 79,90

5490 caballero 
olivy  

od 690 g, 3 druhy
dříve 47,90

100 g = od 4,27 Kč

2990

Mouka 
havlíčkův Brod

1 kg, 3 druhy
dříve 13,90

990 Ballester 
olivový olej 

extra Virgin
500 ml

dříve 84,90
100 ml = 10,98 Kč

5490 isabel 
tuňák steak 

80 g, 2 druhy 
dříve 26,90

100 g = 24,88 Kč

1990

Rama crème 
Bonjour

250 g
dříve 26,90

100 g = 8,76 Kč

2190

Babiččiny nudle
od 250 g, více druhů

dříve 32,90
100 g = od 7,55 Kč

2490casa di Mama 
pizza

od 380 g, více druhů 
dříve 71,90

100 g = od 13,39 Kč

5490

Vejce L
15 ks

dříve 59,90
1 ks = 3,32 Kč

4990

schwartau 
džem extra
340 g, více druhů

dříve 69,90
100 g = 13,21 Kč

4490

-35%-28%

-38%

-26%

-19%

-24%-24%

-17%

-36%

-31%
snickers, twix,  

Mars tyčinka 
od 47 g + 20 % ZDARMA 

3 druhy
dříve 11,90

haming
Maso

od 397 g, 3 druhy
dříve od 49,90

100 g = od 8,73 Kč

3490
-30%od



Přesně Podle mého gusta.

-25%

Lay's
77 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 23,25 Kč

1790heidi 
Čokoláda 

100 g, více druhů
dříve 49,90

2990

disko
179 g, více druhů 

dříve 19,90
100 g = 8,88 Kč

1590 Kávenky, 
Kakaové řezy, 

Vesna
50 g, více druhů

dříve 8,10
100 g = 13,80 Kč

690

haribo bonbony
100g , více druhů

dříve 19,90
1490

Figaro 
Bonboniéra 

od 151 g, více druhů
dříve 79,90

100 g = od 30,88 Kč

5990

orion 
Kofila, Kaštany, Milena

od 32 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 13,80 Kč

690snickers, twix,  
Mars tyčinka 

od 47 g + 20 % ZDARMA 
3 druhy

dříve 11,90
100 g = od 17,45 Kč

890

pickwick 
Čaj  

od 30 g, více druhů 
dříve 41,90

100 g = od 87,94 Kč

2990 carte Noire 
káva 

250 g, 3 druhy 
dříve 159,90

100 g = 39,96 Kč

9990

-21%-25%

-14%

-28% -37%

-20%

-40%

-25%

-36%

Nestlé 
Junior Bifidus 

mléko
700 g, 3 druhy

dříve 269,90
100 g = 28,56 Kč

19990
-26%



estación 
Merlot, chardonnay, 
cabernet sauvignon

0,75 l, 3 druhy
dříve 129,90

1 l = 133,20 Kč

9990

Jim Beam
0,7 l

dříve 449,90

1 l = 399,86 Kč

27990

Bernard 
světlé výčepní  

0,5 l + záloha 
dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

Božkov tuzemský, 
Vodka, Meruňka

0,5 l, 3 druhy
dříve 129,90

1 l = 199,80 Kč

9990

sun day Natea
1 l, 3 druhy
dříve 20,90

990

-38%
-23%

-25%

-23%

-53%

Mattoni 
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 6,60 Kč

990

Jupí sirup
0,7 l, více druhů 

dříve 34,90

1 l = 39,86 Kč

2790

Bonaqua 
ochucená

1,5 l, více druhů 
dříve 17,90

1 l = 6,60 Kč

990

caprio 
2 l, více druhů

dříve 35,90

1 l = 11,95 Kč

2390

-20%

-45% -33%

-29%

tullamore dew 
irish whiskey

0,7 l
dříve 439,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-32%

Zlatopramen 
Maxi 11° 

1,5 l 
dříve 38,-

1 l = 15,93 Kč

2390

-37%

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.

fa
ce
bo

ok
.co

m
/C
ZB

illa

PoZnávej
suPerosmu

jarda mrkvička - rentgenový Zrak
největší sportovec ze zahrady. ne moc bystrý, v

ytrénovaný,  

holky na něj letí a každý kluk chce, aby byl jeho 
nejlepší kámoš.  

má před sebou vidinu slibné kariéry profesionálníh
o tenisty (specialista  

na antuku). ve sportu je prostě nejlepší a navíc m
u to úžasně sekne. 

Za každýCh 200 korun j
edn

a 
ná
le
Pk
a

25 nálePek 
=  

1 suPer hrdin
a 

Zdarma

Zbytek superosmy tě čeká v prodejnách Billa a n
a www.bil la.cz.

Rauch 
happy day džus 

2 l, 3 druhy 
dříve 74,90

1 l = 29,95 Kč

5990 Müsli zapékané
750 g, 3 druhy 

dříve 69,90
100 g = 7,32 Kč

5490
-20% -21% -25%

-29%
Felix kapsičky 

pro kočky
4× 100 g, více druhů

dříve 47,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-16%

coca cola, 
Fanta, sprite

4× 2 l, více druhů 
dříve 144,90

1 l  = 11,24 Kč

8990
-39%

chocolate 
symphony 

čokoláda
270 g, více druhů 

dříve 51,90
100 g = 16,63 Kč

4490
-13%

Veselá kráva 
giga
360 g 

dříve 69,90
100 g = 16,64 Kč

5990
-14%

Le&co  
šunka pro děti 

balení 2× 200 g 
dříve 109,90

100 g = 19,98 Kč

7990
-27%

Znáte 
z TV

Viva 
guláš

500 g, více druhů
dříve 46,90

100 g = 6 ,98 Kč

3490

elseve 
šampon,  

balzám na vlasy
 od 200 ml, více druhů 

dříve 84,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990



MULTI
PACK od 2 ks

odol 3d 
Maximum 
75 ml, 2 druhy

dříve 49,90
100 ml = 53,20 Kč

3990

sensodyne  
Repair & protect 

zubní pasta
75 ml

dříve 99,90
100 ml = 106,53 Kč

7990

schauma 
šampon, balzám

250 ml, více druhů 
dříve 59,90

100 ml  = 15,96 Kč

3990 Nivea  
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 67,90
100 ml = 19,96 Kč

4990

Bref Wc závěs 
kuličky

100 g, 3 druhy
dříve 84,90

5990

parodontax 
fluorid, whitening

75 ml, 2 druhy 
při koupi 1 ks 89,90 
100 ml = 119,87 Kč

100 ml = 73,20 Kč

5490

corega 
fixační krém

40 g
dříve 109,90

100 g = 199,75 Kč

7990

persil expert 
prášek, tablety 
60 dávek, 4,8 kg, 94 ks  

více druhů
dříve 449,90 

1 dávka = 4,99
1 kg = 62,47 Kč  1 ks  = 3,19 Kč

29990

Wellaflex 
lak, tužidlo

od 200 ml, více druhů
dříve 99,90

100 ml = od 27,96 Kč

6990

pampers 
premium pleny

od 44 ks, více druhů
dříve 349,90

1 ks = od 3,84  Kč

29990

-44%-20%

-26%

-29%-33%

-27%

-33%

-20%

-30%

-14%

-42%

1 ks

chappi 
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg 

dříve 349,90
1 kg = 19,99 Kč

19990
1 ks



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křídlovická; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: Lannova/Jeronýmova, Cíl, Palackého nám., ul. Mánesova; Havlíčkuv 
Brod; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karviná: tř. 17. listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora; Liberec: Plaza, Staré Pavlovice; Litvínov: Podkrušnohorská; Ledeč nad Sázavou; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: Grand; 
Plzeň: Slovany, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Budějovická, DBK, Fénix, Jablonecká, Kamýk, Kolbenova, Lety u Dobřichovic, Libeňka, Milady Horákové, Novodvorská, V Celnici, Strašnice, Radotín; Přerov; Příbram: obch. centrum Skalka, Říčany u Prahy; 
Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Slaný; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská; Vejprty; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Zlaté Jablko.

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Čisticí 
prostředek na 

náhrobní kámen
250 ml, 3 druhy

100 ml = 51,60 Kč

129,-

hřbitovní svíčka 
s víčkem 

1 ks
1490

olejová svíčka  
s víčkem 

160 g 
100 g = 7,43 Kč

1190

699,-

sada 6 prkének 
ve stojanu 

bambus 
24 × 16 cm

169,-

Lampový olej
500 ml

100 ml = 7,98 Kč

3990

Čajové svíčky 
100 ks

1 ks = 0,99 Kč

9990

pánev wok 
 30 cm 

vhodné také na indukci
299,-

iluminační 
svíčky

10 ks
1 ks =  1,99 Kč

1990

sada hrnců 
9 dílů 

1× hrnec 16 cm s pokličkou 
1× hrnec 20 cm s pokličkou 

1× kastrol 16 cm s pokličkou 
1× kastrol 20 cm s pokličkou 

1× rendlík 

Velký pekáč 
1 ks, 41 × 26,5  

nebo  
Malý pekáč 

2 ks, 28,5 × 23 cm
9990



V pátek a v sobotu 12. 10. - 13. 10. 2012!

-25%
Se slevou  

je více jak 
120 druhů čajů!

HAPPY dAYS

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

MULTI
PACK 2 + 1 ZdaRMa

sedlčanský 
hermelín

od 90 g, více druhů
dříve od 25,50

1990 actimel
4× 100 g, více druhů

dříve 1 ks 49,90
100 g = 12,48 Kč

9980

100 ml = od 2,76 Kč

2490Nescafé 
classic 

instantní káva
200 g

dříve 149,90
100 g  = 39,95 Kč

7990
-46%

-32% -33%uzená šunka 
od kosti 

výběrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1490

J. p. chenet 
0,75 l, více druhů

dříve 99,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-30%
-45%

Znáte 
z TV

-22%od

pur na nádobí 
od 750 ml, více druhů

dříve 44,90

100 g = od 19,90 Kč

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.

Neplatí na dárkové kazety. Ilustrační foto


